
 

Uchwała Nr  333/XXXIII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 lutego 2021 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów 
 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust.2 pkt 1, 41 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) Rada 

Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 333/XXV/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2016r., w sprawie 

statutu Gminy Miejskiej Ciechanów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11020 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) załącznik nr 5 do Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów otrzymuje brzmienie:  

 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechanów:  

 

1. Jednostki budżetowe:  

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie,  

2) Środowiskowy Dom Samopomocy typu „A i B” w Ciechanowie,  

3) Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie, 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie,  

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ciechanowie, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ciechanowie, 

7) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ciechanowie, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Ciechanowie,  

9) Szkoła Podstawowa Nr 6 w Ciechanowie,  

10) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Ciechanowie, 

11) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Ciechanowie,  

12) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Ciechanowie,  

13) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Ciechanowie,  

14) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Ciechanowie,  

15) Miejskie Przedszkole Nr 6 w Ciechanowie,  

16) Miejskie Przedszkole Nr 8 w Ciechanowie,  

17) Miejskie Przedszkole Nr 10 w Ciechanowie,  

18) Żłobek Miejski w Ciechanowie.  

 

 

2. Instytucje kultury:  

 

1) Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie,  

2) Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej „STUDIO” w Ciechanowie.” 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący  

     Rady Miasta Ciechanów 

 

  /-/Krzysztof Leszczyński 



Uzasadnienie 

 

W związku ze  zmianami obowiązujących przepisów prawnych, zachodzi potrzeba 

dostosowania postanowień niniejszej uchwały do aktualnego stanu prawnego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest  zasadne. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA CIECHANÓW 

 

 


